
     BOROVANY 

                osada VRCOV 

Stránka 1 z 2                Zpracoval: Petr Jenkner 

 

 
Předmět: Zápis ze schůze OV Vrcova 

Datum: 2.5.2014 

Od:  Petr Jenkner – předseda OV Vrcov 
Komu:  PhDr. Stanislav Malík - starosta města Borovany    

-------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Místo:    prostory knihovny Vrcov 
 

Termín konání:  2.5.2014 od 18:00 hod. do 20:00 hod. 
 
Přítomni OV:   Jindřiška Frantesová, Radek Bartík, Petr Jenkner  

 
Přizváni:   Václav Císař rodák z Vrcova 
    Tomáš Veber kronikář Vrcova 

    Petr Kolínský specialista na internetové stránky 
 

 

Zápis – přepis ze schůze: 

 

1. Baráčnické kroje a jiné artefakty 

 přednesen návrh na restaurování věcí z baráčnické historie, 
které se dochovaly 

 cílem je vystavení předmětů pro veřejnost 

 protože není možné získat všechny předměty ze soukromých 

sbírek, navrhuje OV alespoň nafocení současného stavu pro 
kronikářské účely. 

 

 
2. Předseda OV zajistí odpověď na dopis paní Nykodýmové 

(rodačce z Vrcova), která si zpracovává rodokmen a požádala o 

zaslání nějakých podkladů a fotografií.  
 

 
3. Prezentace Webových stránek 

 základní obsah je zpracován a byl odsouhlasen 

 stránky budou po dohodě s kronikářem doplněny ještě o 
základní historická data obce 

 webové stránky budou oficiálně spuštěny 3.5.2014. 
 

 



     BOROVANY 

                osada VRCOV 

Stránka 2 z 2                Zpracoval: Petr Jenkner 

 

 
 

4. Kronika 

 OV žádá kronikáře pana Vebera o pokračování zpracování 
zápisů v kronice a to i chybějících zápisů zpětně až do roku 

2009 

 pro účely zpracování zápisů bude pořízen nový svazek 
kroniky. 

 
5. Na žádost paní Golotyuk OV schvaluje zřízení venkovního 

sezení na zpevněné ploše před hospodou.  

 
Zapsal: Jindřiška Frantesová 

 
 

 
 
Přepsal z originálu Petr Jenkner 

dne 3.5.2014 
 

 
 
 


